ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO BELO DO SUL         CNPJ:MAJOR TEODOSIO FURTADO, 30C.E.P.: 82.777.319/0001-9288580-000 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO- Campo Belo do Sul - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  18/2021 - PR 69/202169/202108/09/2021Folha:  1/1

       O(a)  Prefeita Municipal,  CLAUDIANE VARELA PUCCI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alteraçõesposteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

69/202118/2021-PRPREGÃO PRESENCIAL20/09/2021AQUISIÇÃO DE MOTOR MERCEDES-BENZ OM 457 REMANUFATURADO, INCLUINDO TODAS AS PEÇAS E ÓLEOS/FLUÍDOS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, E MÃO DE OBRA PARA COLOCAÇÃO DE MOTOR EM CAMINHÃO PERTENCENTE À FROTA MUNICIPAL DA PREFEITURA DE CAMPO BELO DO SULSequência: 0
 Qtde de Itens  Média Descto (%) (em Reais R$) Total dos Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.180.3.3.90.00.00.00.00.00 (82),  2.180.3.3.90.00.00.00.00.00 (83)
- 010920 - MALLON CONCESSIONARIA DE VEICULOSCOMERCIAIS LTDA 1 0,0000 75.119,401 75.119,40

--------------------------------------------------------------------------CLAUDIANE VARELA PUCCI- PREFEITA MUNICIPAL